
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN340 - MANAJEMEN OPERASIONAL I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 34
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 08:00:00 s/d 17-02-2023 10:30:00

Judul : TM 1 Manajemen OperasionAL 1

Deskripsi : RPS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 RPS EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 RPS 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 08:00:00 s/d 24-02-2023 10:30:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : VISI, MISI DAN STRATEGI MANAJEMEN OPERASIONAL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 2 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

VISI, MISI DAN STRATEGI MANAJEMEN
OPERASIONAL

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 08:00:00 s/d 03-03-2023 10:30:00

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PENGUKURAN PRODUKTIVITAS TUNGGAL DAN MULTIFAKTOR

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

PENGUKURAN PRODUKTIVITAS TENAGA
KERJA TUNGGAL DAN MULTIFAKTOR

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 08:00:00 s/d 10-03-2023 10:30:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : VISI , MISI DAN STRATEGI , DESAIN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL
1

VISI, MISI DAN STRATEGI
DESAIN

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 08:00:00 s/d 17-03-2023 10:30:00

Judul : TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : DESAIN PROSES, TATA LETAK PROSES

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 DESAIN TATA LETAK EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 08:00:00 s/d 24-03-2023 10:30:00

Judul : TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : TUGAS TATA LETAK PROSES

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL
1

TUGAS MANAJEMEN TATA LETAK
PROSES

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 6 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

BUATLAH SOAL DAN JAWABAN
SEBANYAK 18 PERTANYAAN DAN
JAWABAN MATERI TATA LETAK
PROSES

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 08:00:00 s/d 31-03-2023 10:30:00

Judul : TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 1

Deskripsi : STRATEGI LOKASI, STRATEGI TATA RUANG

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7 MANAJEMEN
OPERSIONAL 1

STRATEGI LOKASI DAN STRATEGI
TATARUANG

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 7 MANAJEMEN
OPERASIONAL 1

STRATEGI LOKASI DAN STRATEGI
TATARUANG

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-04-2023 10:30:00 s/d 12-04-2023 13:00:00

Judul : TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : Ujian Tengah semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 UTS 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 05-05-2023 08:00:00 s/d 05-05-2023 10:30:00

Judul : TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : MANAJEMEN TRANSPORTASI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 MANAJEMEN TRANSPORTASI 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-05-2023 08:00:00 s/d 12-05-2023 10:30:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PERENCANAAN KAPASITAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PERENCANAAN KAPASITAS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN KAPASITAS 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 08:00:00 s/d 19-05-2023 10:30:00

Judul : TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : MANAJEMEN MUTU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 MANAJEMEN MUTU EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 26-05-2023 08:00:00 s/d 26-05-2023 10:30:00

Judul : TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PENGUKURAN STATISTIK MUTU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL
1

PENGUKURAN STATISTIK
MUTU

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PENGUKURAN STATISTIKA MUTU 0

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 06-06-2023 10:30:00 s/d 06-06-2023 12:30:00

Judul : TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PERAMALAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 1 PERAMALAN 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 08:00:00 s/d 09-06-2023 10:30:00

Judul : TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 1

Deskripsi : PERAMALAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN340/3
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL I

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000040 WAGEAWATI 100 85 70 50 71.5 3 B

2 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 25 0 0 0 2.5 0 E

3 21190000164 HARIS HUWAIFI 56.25 100 40 0 47.63 1 D

4 21190000277 NURUL ULMI 43.75 80 40 50 55.38 1 D

5 21190600363 GAMALIEL LUKAS 93.75 90 65 77 78.98 3.75 A-

6 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 100 90 85 85 88 4 A

7 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 87.50 100 65 70 79.25 3.75 A-

8 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 100 90 70 70 79 3.75 A-

9 21200000044 ACHMAD FERDIAN 93.75 90 65 80 79.88 3.75 A-

10 21200000045 NUR ANNISA 87.50 90 68 75 78.65 3.75 A-

11 21200000051 WINDY NABILA PASYA 100 90 68 75 79.9 3.75 A-

12 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 100 90 68 70 78.4 3.75 A-

13 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 81.25 90 65 77 77.73 3.75 A-

14 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 100 90 68 82 82 4 A

15 21200000141 IMELDA ISTIANA 100 90 80 82 85.6 4 A

16 21200000142 ANASTACIA 100 90 68 77 80.5 4 A

17 21200000146 YUNITA AMELIA 100 90 65 72 78.09 3.75 A-

18 21200000155 INDAH SYELVIA PUTRI 93.75 90 68 85 82.28 4 A

19 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 90 65 85 82 4 A

20 21200000199 MANISHA 81.25 85 70 70 75.63 3.5 B+

21 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 93.75 85 85 75 82.88 4 A

22 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 100 90 68 75 79.9 3.75 A-

23 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 90 70 85 83.5 4 A

24 21210000008 PUJI PANGESTU 100 90 68 85 82.9 4 A

25 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 93.75 90 70 70 78.38 3.75 A-

26 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 93.75 90 80 65 79.88 3.75 A-

27 21210000057 AHMAD RAFI P 100 100 40 60 70 3 B

28 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 75 90 60 65 72 3 B

29 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 100 80 80 88 4 A

30 21210000117 FEBY FAJRINA 100 90 70 70 79 3.75 A-

31 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 100 90 70 85 83.5 4 A

32 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 100 90 80 65 80.5 4 A

33 21227000007 DANIEL WILNARD 68.75 50 60 55 56.38 2 C

34 30210000037 MOHAMAD ABDUL MALIK 100 85 70 75 79 3.75 A-

Total 3068.75 2940 2224 2342 2558.68 0

Rata-rata 90.26 86.47 65.41 68.88 75.26 0

Batas Akhir Entri Nilai 1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023



3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Semester 2022/2023 Genap

Kode MJN340/3

Mata Kuliah
MANAJEMEN
OPERASIONAL I

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
FARMANSYAH
MALIKI

Tanggal 22-07-2023 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan
Data

Presensi

1 21170000040 WAGEAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2017

2 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2018

3 21190000164 HARIS HUWAIFI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

4 21190000277 NURUL ULMI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

5 21190600363 GAMALIEL LUKAS 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

6 21200000012 NUR ADITYA DWI YANI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

7 21200000015 FAJAR ANGGRAINI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

8 21200000028 RENI SRI KHOVIFAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

9 21200000044 ACHMAD FERDIAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

10 21200000045 NUR ANNISA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

11 21200000051 WINDY NABILA PASYA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

12 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

13 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

14 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

15 21200000141 IMELDA ISTIANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

16 21200000142 ANASTACIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

17 21200000146 YUNITA AMELIA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

18 21200000155 INDAH SYELVIA PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

19 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

20 21200000199 MANISHA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

21 21200000225 TIARA AYU KUSUMAWATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

(https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php)
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22 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

23 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

24 21210000008 PUJI PANGESTU 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

25 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

26 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

27 21210000057 AHMAD RAFI P 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

28 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

29 21210000087 STEFANNY LUKYANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

30 21210000117 FEBY FAJRINA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

31 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

32 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2021

33 21227000007 DANIEL WILNARD 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2022

34 30210000037 MOHAMAD ABDUL MALIK 61402 - MANAJEMEN PERDAGANGAN ( D3 ) 2021
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